

Договор
№ 1396-24.ССW
от 30.08.2024 г.

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии
по проведению специальной оценки
условий труда



Бобров П.Е.

(подпись, фамилия, инициалы)

«11 декабря» 2024 г.

ОТЧЕТ
о проведении специальной оценки условий труда
(идентификационный № 1009603)
в Обществе с ограниченной ответственностью
«ИНЕРТА»

(полное наименование работодателя)

425200, Республика Марий Эл, Медведевский р-н, пгт. Медведево, ул.
Железнодорожная, д. 1, помещ. 1

(адрес в пределах места нахождения работодателя и адрес осуществления деятельности работодателя)

1200005470

(ИНН работодателя)

120001001

(КПП работодателя)

1221200001428

(ОГРН работодателя)

25.12

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

(подпись)

Галиуллина С.С.

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

11.12.2024

(дата)

(подпись)

Калинина А.А.

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

11.12.2024

(дата)

(подпись)

Малков М.А.

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

11.12.2024

(дата)

(подпись)

Щербаченко А.С.

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

11.12.2024

(дата)

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью «ИНЕРТА»

*Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1		класс 2		класс 3		класс 4
			3.1	3.2	3.3	3.4			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (сд.)	29	29	0	10	0	4	15	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	50	50	0	10	0	4	36	0	0
из них женщин	1	1	0	1	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																					
		Химический	Биологический	Аэрополи преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующее излучения	Ионизирующее излучения	Параметры световой среды	Параметры микроклимата	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (дл./нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (дл./нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (дл./нет)	Лечебно-профилактическое питание (дл./нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (дл./нет)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
62А	Цех металлообработки Станочник специальных металлообрабатывающих станков (оператор станков СПУ)	3.3	-	3.1	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
62-1А (62А)	Станочник специальных металлообрабатывающих станков (оператор станков СПУ)	3.3	-	3.1	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
62-2А	Станочник специальных	3.3	-	3.1	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет

66А	Столяр	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
66-1А (66А)	Столяр	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
67	Цех покраски Мастер	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
68	Цех склейки Бригадир	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
69	Административно- хозяйственный отдел Сантехник Администрация	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
70	Заместитель директора по финансовым вопросам Отдел главного механика	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
71	Слесарь по контрольно- измерительным приборам и автоматике	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
72	Заведующий складом готовой продукции Бухгалтерия	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
73	Старший бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ

Дата составления: 02.12.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор (подпись) _____ (фамилия, имя, отчество (при наличии)) Бобров П.Е. _____ (дата) 11.12.2024

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный бухгалтер (подпись) _____ (фамилия, имя, отчество (при наличии)) Галиуллина С.С. _____ (дата) 11.12.2024

Специалист по охране труда (подпись) _____ (фамилия, имя, отчество (при наличии)) Калинина А.А. _____ (дата) 11.12.2024

Начальник производства (подпись) _____ (фамилия, имя, отчество (при наличии)) Малков М.А. _____ (дата) 11.12.2024

Начальник производства (подпись) _____ (фамилия, имя, отчество (при наличии)) Щербаченко А.С. _____ (дата) 11.12.2024

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5337 (№ в реестре экспертов) _____ (фамилия, имя, отчество (при наличии)) Мальцева Вера Аркадьевна _____ (дата) 02.12.2024